
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 
w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli

Na podstawie art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) 

w zw. z § 13 ust. 1 i § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie 

komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 276 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia rzecznika 

dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Grażyna Bajon – wizytator Kuratorium;”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Agnieszka Beszczyńska – starszy wizytator Kuratorium;”;

3) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Iwona Bydłowska – starszy wizytator Kuratorium;”;

4) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Beata Chilicka-Jugowicz – starszy wizytator Kuratorium;”;

5) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Katarzyna Dąbrowa – wizytator Kuratorium;”;

6) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Marcin Depta – starszy wizytator Kuratorium;”;

7) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Zbigniew Gładki – starszy wizytator Kuratorium;”;

8) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) Beata Kulasza – wizytator Kuratorium;”;

9) po pkt 22 dodaje się pkt 23-25 w brzmieniu: 

„23) Beata Niemiec – dyrektor Delegatury Kuratorium w Zielonej Górze; 

24) Marzena Pulik-Sowińska – starszy wizytator Kuratorium; 



25) Ewa Rawa – starszy wizytator Kuratorium.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBUSKI

Jerzy Ostrouch



Uzasadnienie

Zasady wyznaczania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu dyscyplinarnym dla
nauczycieli określa ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,
z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji
dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64), którego
obowiązywanie potwierdza uchwała Sądu Najwyższego z dnia 18 maja 2011 roku w sprawie prowadzonej pod
sygn. akt III PZP 1/11.

Zmiany wynikają z potrzeby zapewnienia prawidłowego przebiegu postępowania dyscyplinarnego przed
Komisją Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim oraz zmian w składzie osobowym osób
zatrudnionych w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim, spośród których powoływani są rzecznik
dyscyplinarny i jego zastępcy.




